Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад № 101»

2- Пятилетка ул., д. 6/2. Краснодар, 350040, тел (861)233-73-60

ПРИКАЗ

02.10.2023 г. № 21 -д

«О комплектовании МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101»

на 02.10.2023 год»

В целях организации эффективной работы учреждения:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав детей на 02.10.2023 года в количестве

356 человек.

2. Утвердить на 02.10.2023 год группы:

-16 групп полного дня (12-ти часового пребывания) для детей дошкольного

возраста —311 человека;

- 3 группы полного (12-ти часового пребывания) для детей в возрасте от | года

до 3 лет — 45 человек;

3. Ответственному за внесение информации в АИС «Сетевой город.
Образование» воспитателю Семенова Е.Н. обеспечить своевременное зачисление
воспитанников, направленных в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад

№ 101».

4. Контроль за исполнением приказа оста!

як `3а.с0б0;

Заведующий СБ. Карпина

д“. 8

С приказом № 21-д от 02.10.2023 г. ознакой на 02.1028

Семенова Е.Н. ( 2/7 =